
Résultats Contre - la - montre JUNIOR

Place Dossard Nom, Prénom Club Temps Ecart
1 471 DUVAL Nicolas Paris Universite Clu  00:07:36.6400 +0.00
2 490 SOURISSEAU Julien JS Coulaines  00:07:41.3500 +4.71
3 482 BAROT Samuel Artois Futura Team  00:07:41.7000 +5.06
4 462 LEGRAND Mickael 2 APN Avon  00:07:44.7700 +8.13
5 466 LEGENDRE Arnaud CS Bretigny  00:07:46.3900 +9.75
6 454 LE BRETON Matthieu Landevant Roller Ska  00:07:47.6700 +11.03
7 477 GAUBERT Jeremy AL Valence d'Agen  00:07:48.3100 +11.67
8 452 KUHN Lionel Asphalte Roller Rixh  00:07:58.6800 +22.04
9 487 FORTIN David ALC Bouguenais  00:08:03.7400 +27.10

10 478 JONQUIERES Kevin AL Valence d'Agen  00:08:04.1900 +27.55
11 456 PINAULT Maxime RILL Grand Lamballe  00:08:08.3900 +31.75
12 488 CHAUVEAU Tifenn CPR Marigne Peuton  00:08:13.8200 +37.18
13 491 GARAULT Kevin JS Coulaines  00:08:16.1700 +39.53
14 473 BERTOLINO Eric R S Montreuil  00:08:20.2600 +43.62
15 453 LEGOSLES Pierre-Yves La Beaumanoir  00:08:20.7600 +44.12
16 458 RUSSEIL Benoit R.O.C.S  00:08:22.1700 +45.53
17 459 TILLAY Romain RS Loury  00:08:24.1700 +47.53
18 489 LEBRISSE François Elan Des Sorinieres  00:08:27.2700 +50.63
19 493 DECHENNAUD Simon RSC Grenoblois  00:08:27.7000 +51.06
20 457 DUPRE Florent Ballan sur roulettes  00:08:31.4800 +54.84
21 465 ODIOT Sebastien CP Livryens  00:08:32.8400 +56.20
22 468 PIEL Nicolas Paris Hockey Club  00:08:38.4400 +1:01.80
23 484 BOUCHER Benoit RC Niortais  00:08:40.2500 +1:03.61
24 474 DUPONCHELLE Jeremy Ste Genevieve Sport  00:08:40.8100 +1:04.17
25 483 BELLIVIER Alexis RC Niortais  00:08:41.0600 +1:04.42
26 460 MARTIN Arnaud RS Loury  00:08:47.3700 +1:10.73
27 494 LASSALLE Luc Club Rolker Reillann  00:09:11.6300 +1:34.99
28 485 LAURENT Julien RC Niortais  00:09:18.2100 +1:41.57

Total AB: 2
1 486 BEGAUD Nicolas  
2 475 COSSU Roland  



Résultats CONTRE LA MONTRE - Nationale F

Place Dossard Nom Prénom Club temps Ecart
1 583 SALIOU Albane AL_St_Sebastien_loir 00:05:29.0700 +0.00
2 585 BOUCHET Christelle ASTA_Nantes 00:05:32.7600 +3.69
3 565 MAILLARD Anne-Claire CPB_Rennes 00:05:36.3300 +7.26
4 568 GRARD Lucile RS_Ploumagoar 00:05:39.5600 +10.49
5 591 BOUVET Aurelie Mont_Blanc_Roller 00:05:41.6100 +12.54
6 572 PITHON Augustine Paris_Universite_Clu 00:05:43.5500 +14.48
7 563 DEJEAN Virginie RS_Gujan_Mestras_in_ 00:05:44.9000 +15.83
8 589 PETITPREZ Anne-Sophie Intrepides_d'Angers 00:05:45.3700 +16.30
9 561 GOETSCHY Stephanie Strasbourg_Roller_Vi 00:05:45.4700 +16.40

10 587 LAPORTE Celine CPR_Mouilleron 00:05:47.7400 +18.67
11 586 PELHATRE Caroline CPR_Marigne_Peuton 00:05:54.3600 +25.29
12 564 CADORET Magali CPAL_Locmine 00:05:55.3500 +26.28
13 577 BOHRER Magalie US_Pomponne_RS 00:05:57.5400 +28.47
14 562 JEANNEROD Maryline Strasbourg_Roller_Vi 00:05:58.0100 +28.94
15 590 DUCHEMIN Alexandra JS_Coulaines 00:06:05.0900 +36.02
16 569 FROMENT Elodie Independant 00:06:13.0500 +43.98
17 571 RAPIN Aurelie Paris_Universite_Clu 00:06:17.3800 +48.31
18 594 DELATTRE Cecile RSC_Grenoblois 00:07:31.9700 +2:02.90

Total AB: 1
1 579 ROMARY Anne



Résultats Contre - la - montre - NATIONALES H

Place Dossard Nom, Prénom Club Temps Ecart
1 6 WEINBRENNER Eric RH Les Scarabees 00:07:17.5000 +0.00
2 115 TAMASI Nicolas LOU Lyon 00:07:20.4500 +2.95
3 15 VILLENEUVE Frederic RS Gujan Mestras in 00:07:20.6100 +3.11
4 67 COCHET Damien ROB Breuillet 00:07:24.6800 +7.18
5 78 HENRY Sebastien Roller Skating Vando 00:07:25.5300 +8.03
6 119 POIMBOEUF Sylvain LOU Lyon 00:07:27.5500 +10.05
7 36 JEVRARD Julien ES St Pierre les Elb 00:07:32.2700 +14.77
8 25 LE-COQ Fabien CPAL Locmine 00:07:32.3000 +14.80
9 80 BUISSON Jean-Vincent AL Valence d'Agen 00:07:35.2000 +17.70

10 97 HAMARD Jerome CPR Ch eau Gontier 00:07:36.3500 +18.85
11 14 BROUSTAUT Yannick RS Gujan Mestras in 00:07:37.6700 +20.17
12 2 BIGEY Jean-Marc Asphalte Roller Rixh 00:07:38.4600 +20.96
13 127 JACOB Gael Mont Blanc Roller 00:07:39.8600 +22.36
14 96 URIEN Jean-Emmanuel ALC Bouguenais 00:07:40.0000 +22.50
15 9 KALEJAIYE David Strasbourg Roller Vi 00:07:44.7600 +27.26
16 56 MARTINET Christophe Paris Universite Clu 00:07:46.2300 +28.73
17 133 CRENN Gregory RSC Grenoblois 00:07:47.2600 +29.76
18 100 DARNAL Sebastien CPR Mouilleron 00:07:47.4700 +29.97
19 95 MORLOT Dimitry ADEL Patinage 00:07:47.7700 +30.27
20 86 COUSTES Jean-Marie Independant 00:07:49.5600 +32.06
21 27 DARIEL Nicolas CPB Rennes 00:07:50.3200 +32.82
22 8 GERVAIS Bruno Strasbourg Roller Vi 00:07:50.5700 +33.07
23 104 MASSE Vincent Elan Des Sorinieres 00:07:52.8000 +35.30
24 40 BERTINE Arnaud CS Bretigny 00:07:53.4600 +35.96
25 102 PREZELUS David CSSG Le Mans 00:07:53.4700 +35.97
26 82 QUENDEZ Nicolas CPR Toulouse - Limay 00:07:53.5300 +36.03
27 131 SEIGNOBOS Emmanuel RSC Grenoblois 00:07:53.8600 +36.36
28 59 SORAL David Paris Universite Clu 00:07:54.0500 +36.55
29 109 PINEAU Stephane Roulettes Herbretais 00:07:54.8000 +37.30
30 10 LAMBERT Jerome Strasbourg Roller Vi 00:07:55.7300 +38.23
31 116 MESONA Vincent LOU Lyon 00:07:58.9100 +41.41
32 98 FLECHAIS Emmanuel CPR Marigne Peuton 00:07:59.2300 +41.73
33 30 CORBES Arnaud RC Fougerais 00:07:59.3400 +41.84
34 132 LAURENT Cyril RSC Grenoblois 00:07:59.4100 +41.91
35 1 SANSON Cedric RSH Caen 00:07:59.4400 +41.94
36 4 MULLER Nicolas Asphalte Roller Rixh 00:08:01.5900 +44.09
37 13 ROLLIN Sebastien Strasbourg Roller Vi 00:08:01.9500 +44.45
38 137 TORDJMANN Eric Independant 00:08:04.6400 +47.14
39 5 SILVEIRA Jose-Luis Asphalte Roller Rixh 00:08:04.9100 +47.41
40 117 DUCREUX Damien LOU Lyon 00:08:06.4400 +48.94
41 121 JOUAINNEST Jean Philippe LOU Lyon 00:08:06.5700 +49.07
42 19 FARON Cedric AM Sports Dijon 00:08:07.7800 +50.28
43 20 DAUVERGNE Thomas AM Sports Dijon 00:08:07.9200 +50.42
44 35 GABRIEL Jean-Patrick ES St Pierre les Elb 00:08:08.0700 +50.57
45 126 DOMMERDICH Marc Mont Blanc Roller 00:08:08.3100 +50.81
46 17 LECLERC Gregoire AM Sports Dijon 00:08:09.3600 +51.86
47 38 FRANCOIS Xavier CP Livryens 00:08:10.5600 +53.06
48 118 VAUTHENIN Olivier LOU Lyon 00:08:12.3900 +54.89
49 3 LAIEB Karim Asphalte Roller Rixh 00:08:13.5800 +56.08
50 16 BARBIER Olivier AM Sports Dijon 00:08:14.8500 +57.35
51 114 GARDEZ Patrick Independant 00:08:17.6000 +1:00.10
52 70 BOUGON Cyril Ste Genevieve Sport 00:08:17.6200 +1:00.12



53 37 CANDELIBES Sebastien Rouen Roller Skating 00:08:18.9400 +1:01.44
54 83 DELMAS Vincent CPR Toulouse - Limay 00:08:20.4600 +1:02.96
55 26 LOHEZIC Jean-Pierre CPAL Locmine 00:08:21.2900 +1:03.79
56 106 TESSIER Landry Reze Olympique Patin 00:08:24.0900 +1:06.59
57 99 GANDON Nicolas CPR Marigne Peuton 00:08:26.6700 +1:09.17
58 66 MALLARD Gilles R S Montreuil 00:08:26.6900 +1:09.19
59 32 VERGRACHT Sebastien R.O.C.S 00:08:29.4100 +1:11.91
60 84 MARTIN Mickael CPR Toulouse - Limay 00:08:32.4200 +1:14.92
61 123 VENIEN Herve Macadam Roller Chamb 00:08:32.9200 +1:15.42
62 122 ALVAREZ Ludovic LOU Lyon 00:08:33.6200 +1:16.12
63 24 BARLERIN Frederic RS DIJON BOURGOGNE 00:08:33.6500 +1:16.15
64 129 DURAND Emmanuel RSC Grenoblois 00:08:34.3700 +1:16.87
65 11 LE GALL Eric Strasbourg Roller Vi 00:08:34.4600 +1:16.96
66 93 DEVOS Christophe Rolling to Gap 00:08:34.7700 +1:17.27
67 34 LEGRAND Fabien RS Loury 00:08:34.8800 +1:17.38
68 105 ROCHER Cyrille Reze Olympique Patin 00:08:36.5900 +1:19.09
69 7 CAYEUX Reginald Strasbourg Roller Vi 00:08:39.0900 +1:21.59
70 112 FOULON Tony VSF La Ferte Bernard 00:08:40.3400 +1:22.84
71 33 RABUSSIER Matthieu RS Loury 00:08:42.1300 +1:24.63
72 77 DUPONT Pierre Roller Skating Vando 00:08:44.4400 +1:26.94
73 81 CARBONNELLE Nicolas CPR Toulouse - Limay 00:08:44.7400 +1:27.24
74 76 BELIN Stephane Roller Skating Vando 00:08:46.8100 +1:29.31
75 103 PLESSIS Philippe CSSG Le Mans 00:08:46.9800 +1:29.48
76 120 BOUBEL Regis LOU Lyon 00:08:50.0700 +1:32.57
77 53 GUILLEMOT Martial Paris Universite Clu 00:08:55.8000 +1:38.30
78 23 DOISNEL Philippe RS DIJON BOURGOGNE 00:09:01.7000 +1:44.20
79 51 DONNAZOLO Gabriel Paris Universite Clu 00:09:02.8200 +1:45.32
80 45 SEEBOLDT Wilfrid Paris Hockey Club 00:09:03.2300 +1:45.73
81 52 GOMEZ Walter Paris Universite Clu 00:09:04.0800 +1:46.58
82 18 LECLERC Benoit AM Sports Dijon 00:09:08.8600 +1:51.36
83 72 RAILLOT Sebastien Roller Skating Vando 00:09:11.6600 +1:54.16
84 130 CHOUTEAU Luc RSC Grenoblois 00:09:16.1900 +1:58.69
85 135 PORRAS Florent Generations Roller S 00:09:17.0600 +1:59.56
86 43 BARBEITOS Jean-Pierre Paris Hockey Club 00:09:19.4300 +2:01.93
87 73 VINCON Matthieu Roller Skating Vando 00:09:23.4600 +2:05.96
88 74 COUTURIER Pierrick Roller Skating Vando 00:09:41.6200 +2:24.12
89 75 SELVE Luc Roller Skating Vando 00:10:20.7000 +3:03.20



RESULTATS CONTRE LA MONTRE - Elite F

Place Dossard Nom Prénom Club temps Ecart
1 289 JEAN CarolineParis Universite Club05:01,0 0
2 287 BARBOTIN NathalieLa Beaumanoir05:03,6 2,61
3 292 SAMIR GhizlanePlanet Roller 05:04,9 3,91
4 293 LAGREE CarolineROB Breuillet 05:18,0 17,02
5 298 CHARLES EmilieTOAC 05:20,9 19,85
6 288 FEYT GeraldineES St Pierre les Elb05:22,8 21,82
7 297 FLOURENS EstelleAL Valence d_Agen05:23,9 22,93
8 291 POINTARD AngeliqueParis Universite Clu05:25,9 24,89
9 295 BOHRER AurelieAL Valence d_Agen05:27,0 26,02

10 286 LE BIHAN LaetitiaA.V.R.I.L 05:28,2 27,14
11 296 è AL Valence d_Agen05:30,6 29,58
12 299 DUCHEMIN AurelieJS Coulaines 05:37,0 35,96
13 294 PRIST MagalieUS Pomponne RS05:37,6 36,54
14 300 GAUCHER CarolineLOU Lyon 05:38,8 37,73
15 290 LOGEN StephanieParis Universite Clu05:39,3 38,28



Résultats Contre - La - Montre  Elite H

Place Dossard Nom, Prénom Club Temps Ecart
1 154 LOY Tristan CPAL Locmine 00:06:49.6100 +0.00
2 168 BARRAULT Matthieu Levallois Sporting C 00:06:58.4400 +8.83
3 159 BRIAND Pascal RC Penthievre 00:06:59.6700 +10.06
4 167 CHERDEL Alban Levallois Sporting C 00:07:01.5200 +11.91
5 164 BOHER Mathieu 2 APN Avon 00:07:04.9800 +15.37
6 184 BOUCHER Thomas AL St Sebastien/loir 00:07:06.8900 +17.28
7 177 FLOURENS Mathieu AL Valence d'Agen 00:07:08.2400 +18.63
8 183 GARAND Pierre AL St Sebastien/loir 00:07:09.9700 +20.36
9 174 SERGENT Sebastien ROB Breuillet 00:07:12.1400 +22.53

10 187 JACQUIER Antoine JS Coulaines 00:07:12.4500 +22.84
11 188 PERTHUIS Benoit Reze Olympique Patin 00:07:13.7400 +24.13
12 166 BOULARD Philippe Levallois Sporting C 00:07:15.3400 +25.73
13 186 PROVOST Maxime ASTA Nantes 00:07:15.3500 +25.74
14 185 DESPLANCHES Thomas ASTA Nantes 00:07:18.5900 +28.98
15 157 MAILLARD Lionel La Beaumanoir 00:07:19.1400 +29.53
16 156 ESNAULT Vincent La Beaumanoir 00:07:31.9300 +42.32
17 180 ZOCCA Thierry Grenade Roller Skati 00:07:32.2800 +42.67
18 165 ETIENNE Stephane CS Bretigny 00:07:33.6900 +44.08
19 153 CARCANO Cyril RS DIJON BOURGOGNE 00:07:33.8200 +44.21
20 181 SIERRA Jean-Stephane Pibrac RS 00:07:35.5400 +45.93
21 189 RABAUD Fabien Reze Olympique Patin 00:07:36.6700 +47.06
22 31 TALBOURDET Benoit Ril Lambale 00:07:36.8100 +47.20
23 162 BABAULT Florent 2 APN Avon 00:07:36.9600 +47.35
24 172 MEILLADEC Yannick Paris Universite Clu 00:07:37.4300 +47.82
25 170 CREPEAU Eric Levallois Sporting C 00:07:40.3400 +50.73
26 173 RENARD Philippe Planet Roller 00:07:43.6800 +54.07
27 182 LAVERGNE Yannick Pibrac RS 00:08:03.4500 +1:13.84
28 155 LESOMMER Vincent CPB Rennes 00:08:30.5100 +1:40.90



Résultats Grand Fond Minimes Filles

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 387 ETONNO Cindy CPR Mouilleron PdL
2 383 DEMOYEN Laura Valence Roller Skating MP
3 366 MATHINIER Blandine RC Penthievre Bret
4 365 BIGOT Laetitia RC Penthievre Bret
5 361 LUTTENBACHER Gaëlle Asphalte Roller Rixheim Alsace
6 390 FOURNIER Celia JS Coulaines PdL
7 389 RENAUD Marine CPR Mouilleron PdL
8 362 KAHLFUSS Mégane Asphalte Roller Rixheim Alsace
9 381 DELPY Fanny Pibrac RS MP

10 386 DURAND Justine RC Niortais PC
11 370 HALBOUT Clémence 2 APN Avon IdF
12 367 GEFFROY Marion RS Ploumagoar Bret
13 384 QUOY Fanny LILLE ROLLER NPdC
14 388 LAPORTE Elodie CPR Mouilleron PdL
15 371 BOURZIK Imane CP Livryens IdF
16 393 SOLITO Jennifer LOU Lyon Rh-A
17 364 LE BAIL Marina Landevant Roller Skating Bret
18 379 MARGAIL Carole Le Roller du Touch MP
19 373 DUFRENNES Morgane POL Longjumeau IdF
20 369 LEURANGUER Marie RS Ploumagoar Bret
21 378 PRADEL Adeline Le Roller du Touch MP
22 385 NACCACH Sarah Les Rollers Marseillais PACA
23 392 POUPEE Foriane JS Coulaines PdL
24 391 ALVAREZ Camille JS Coulaines PdL

363 GOURVES Anais Landevant Roller Skating Bret
372 ORLAREI Alison CP Livryens IdF
375 PODEVA Mélody ROB Breuillet IdF
376 NUSSBAUM Camille ROB Breuillet IdF
380 PERRIN Kathleen Le Roller du Touch MP



Résultats Grand Fond - Minimes Garçons

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 442 FERNANDEZ Ewen Patineurs d'Herbauges PdL
2 438 TERRIEN Axel ALC Bouguenais PdL
3 439 CORMIER Florian JS Coulaines PdL
4 446 DE SOUZA Elton Macadam Roller Chambéry Rh-A
5 402 PAREDES Florian RS gujan Mestras In Line AQ
6 410 BIGOT Fabrice RC Penthievre Bret
7 421 PERIDY J Bernard POL Longjumeau IdF
8 411 JACQUIN Sébastien RC Penthievre Bret
9 401 GEHIN Anthony Asphalte Roller Rixheim Alsace

10 441 LOUREIRO Jonathan JS Coulaines PdL
11 412 TALBOURDET Maxime RILL Grand Lamballe Bret
12 413 CLECH Bastien RS Ploumagoar Bret
13 430 JORDY Thomas Pibrac RS MP
14 447 GUIMBRETEAU Steven RSC Conneré PdL
15 429 FROISSARD Damien Pibrac RS MP
16 415 LE PIVERT Gwendal RS Ploumagoar Bret
17 407 BRARD Ronan La Beaumanoir Bret
18 444 EUVRARD Bastien LOU Lyon Rh-A
19 433 ROZOTTE Gael Les Rollers Marseillais PACA
20 428 LAUDEBAT Yannick Le Roller du Touch MP
21 437 JOYAU Valentin AL St Sébastien/loire PdL
22 418 CAMPIGNY Manuel ES St Pierre les Elbeufs HN
23 416 GAUCHER Thomas R.O.C.S Cnt
24 440 LOUREIRO Erwan JS Coulaines PdL
25 431 MERIT Aurélien Valence Roller Skating MP
26 403 THEVIGNOT Boris AM Sports Dijon Bourg
27 427 GUITARD Valentin Le Roller du Touch MP
28 409 VANNIER Vincent RC Fougerais Bret
29 420 RAPIN Nicolas Paris Université Club IdF
30 436 HUTEAU Christopher AL St Sébastien/loire PdL
31 419 SABOURDY Julian CP Livryens IdF 2 av
32 408 FOUSSADIER Anthony Landevant Roller Skating Bret
33 424 BOYER Vincent ROB Breuillet IdF
34 406 MACE Benjamin RS DIJON BOURGOGNE Bourg
35 425 FRANCK Benjamin TUESG Sangermanoise IdF
36 423 RAOULT Thibaut ROB Breuillet IdF
37 405 PRZYBYLA Lucas AM Sports Dijon Bourg
38 417 PAITARD Julien RS Loury Cnt
39 404 DUFOUR Alexandre AM Sports Dijon Bourg
40 434 BELLIVIER Julien RC Niortais PC
41 414 LE CALVEZ Guillaume RS Ploumagoar Bret
42 432 CADET Thimoty  Ruminghen Roller NPdC
43 445 BOURLIER Benjamin LOU Lyon Rh-A



Résultats Grand Fond - Cadettes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 332 CHOULEYSKO Mélissa R.O.C.S Cnt
2 349 FABRET Amandine CPR Mouilleron PdL déclassée
3 343 RICO Maud Valence Roller Skating MP
4 347 HAMARD Aline CPR Château Gontier PdL
5 335 HALBOUT Justine 2 APN Avon IdF
6 333 HOUZE Ludivine R.O.C.S Cnt
7 346 SIZAIRE Nolwenn ALC Bouguenais PdL
8 334 BRACHAIS Laura ES St Pierre les Elbeufs HN
9 350 MONTASSIER Anaïs CPR Mouilleron PdL

10 345 VIAUX Noella ALC Bouguenais PdL
11 338 BEAUJOT Sophie AL Valence d'Agen MP
12 348 PICARD Fanny CPR Château Gontier PdL
13 336 ETIENNE Aurélie CS Brétigny IdF
14 331 DUPRE Amélie Ballan sur roulettes Cnt
15 328 CAILLERE Aline RC Fougerais Bret
16 339 SCHIRO Aurore AL Valence d'Agen MP
17 327 COMMEUREC Célia La Beaumanoir Bret
18 344 CADET Elodie Ruminghen Roller NPdC
19 330 LE CUDENNEC Julie RC Penthievre Bret
20 329 BIGOT Sabrina RC Penthievre Bret

abd 326 BROUSTAUT Floriane RS gujan Mestras In Line AQ
abd 337 RAOULT Servane ROB Breuillet IdF
abd 351 BATARD Marion ESM Challans PdL
abd 352 MOURIER mathilde LOU Lyon Rh-A



Résultats Grand Fond - Cadets

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 515 HASCOET  Fabien RC Penthievre Bret
2 520 GALLOT Pierre 2 APN Avon IdF
3 503 PEYRET FORCADE Charles RS gujan Mestras In Line AQ
4 535 TERRIEN Brice ALC Bouguenais PdL
5 529 DUEZ Robin AL Valence d'Agen MP
6 541 PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron PdL
7 540 MALAGON José CPR Mouilleron PdL
8 545 PETIZON GAUTIER Rémi RS Rezéen PdL
9 506 NICOL Steven Landevant Roller Skating Bret

10 544 BINET Christophe JS Coulaines PdL
11 547 CHIRON Brian VSF La Ferté Bernard PdL
12 501 WILM Timothé Asphalte Roller Rixheim Alsace
13 525 FARCY Nathan POL Longjumeau IdF
14 524 DAUGU Laurent POL Longjumeau IdF
15 514 MOISY Sébastien RC Penthievre Bret
16 543 BOIS Oscar JS Coulaines PdL
17 536 BOUVET Stéphane CPR Château Gontier PdL
18 510 NOLOT Thimotée RC Fougerais Bret
19 537 BUCHER Maxime CPR Château Gontier PdL
20 531 LAISNE Matthieu Pibrac RS MP
21 513 LE GUILLOUX Charly RC Penthievre Bret
22 517 MARETHEU Mickael Ballan sur roulettes Cnt
23 530 ORIO Romain COLOMIERS Roller Club MP
24 538 MEIGNAN Vincent CPR Marigné Peuton PdL
25 534 QUOY Nicolas LILLE ROLLER NPdC
26 502 LEFORT J Sébastien RS gujan Mestras In Line AQ
27 519 PAYET David RS Loury Cnt
28 505 LEJARD Kevin La Beaumanoir Bret
29 518 ARRONDEL Jean Claude RS Loury Cnt
30 532 MEUNIER Loic Pibrac RS MP
31 546 TETUANUI Mickael RS Rezéen PdL
32 548 EVRARD Alexis VSF La Ferté Bernard PdL
33 511 SANNIER Franck RC Fougerais Bret
34 512 HAMONIC Gurvan RC Penthievre Bret

ABD 504 HARDY P Emmanuel RS DIJON BOURGOGNE Bourg
ABD 507 DERRIEN Arnaud RC Fougerais Bret
ABD 509 LE GAL Bertrand RC Fougerais Bret
ABD 516 BEDIAF Mickael RILL Grand Lamballe Bret
ABD 521 GAUCLIN Kévin 2 APN Avon IdF
ABD 523 BROUSSARD Bastien POL Longjumeau IdF
ABD 526 DELRIEU Johan R S Montreuil IdF
ABD 527 TAVANT Bruno SC Draveil IdF
ABD 539 RIANDIERE Kévin CPR Marigné Peuton PdL
ABD 542 AVELINE Antoine Indépendant PdL
ABD 549 DE SOUZA Edwin Macadam Roller Chambéry Rh-A
ABD 550 GAILLARD Loïc Mont Blanc Roller Rh-A



Résultat Grand Fond - Nationales Femmes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 585 BOUCHET Christelle ASTA Nantes PdL
2 587 LAPORTE Céline CPR Mouilleron PdL
3 562 JEANNEROD Maryline Strasbourg Roller Vitesse Alsace
4 565 MAILLARD Anne - Claire CPB Rennes Bret
5 576 ROCHER Valérie TUESG Sangermanoise IdF
6 593 ADJALI Safia RSC Grenoblois Rh-A
7 563 DEJEAN Virginie RS Gujan Mestras in Line AQ
8 591 BOUVET Aurélie Mont Blanc Roller Rh-A
9 570 LORENZI Vanessa RS Loury Cnt

10 583 SALIOU Albane AL St Sébastien/loire PdL
11 589 PETITPREZ Anne - Sophie Intrépides d'Angers PdL
12 561 GOETSCHY Stéphanie Strasbourg Roller Vitesse Alsace
13 584 RICOULEAU Sonia ALC Bouguenais PdL
14 572 PITHON Augustine Paris Université Club IdF
15 575 DOMINIAK Marie TUESG Sangermanoise IdF
16 586 PELHÂTRE Caroline CPR Marigné Peuton PdL
17 573 THOMAS Séverine Paris Université Club IdF
18 578 BRISSET Hélène US Pomponne RS IdF
19 581 VERT Cendrine Pibrac RS MP
20 577 BOHRER Magalie US Pomponne RS IdF
21 571 RAPIN Aurélie Paris Université Club IdF
22 590 DUCHEMIN Alexandra JS Coulaines PdL
23 569 FROMENT Elodie Indépendant Cnt
24 592 ROUGER Emilie Mont Blanc Roller Rh-A
25 568 GRARD Lucile RS Ploumagoar Bret
26 567 WATTELET Floriane Landevant Roller Skating Bret

ABD 566 FOUSSADIER Stéphanie Landevant Roller Skating Bret
ABD 588 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron PdL



Résultat Grand Fond - Nationales Hommes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 36 JEVRARD Julien ES St Pierre les Elbeufs HN
2 15 VILLENEUVE Frédéric RS Gujan Mestras in Line AQ
3 6 WEINBRENNER Eric RH Les Scarabées Alsace
4 109 PINEAU Stéphane Roulettes Herbretaises PdL
5 25 LE COQ Fabien CPAL Locminé Bret
6 102 PREZELUS David CSSG Le Mans PdL
7 27 DARIEL Nicolas CPB Rennes Bret
8 127 JACOB Gaël Mont Blanc Roller Rh-A
9 12 MONDET Cédric Strasbourg Roller Vitesse Alsace

10 119 POIMBOEUF Sylvain LOU Lyon Rh-A
11 86 COUSTES Jean - Marie Indépendant MP
12 121 JOUAINNEST Jean Philippe LOU Lyon Rh-A
13 56 MARTINET Christophe Paris Université Club IdF
14 2 BIGEY Jean - Marc Asphalte Roller Rixheim Alsace
15 9 KALEJAIYE David Strasbourg Roller Vitesse Alsace
16 115 TAMASI Nicolas LOU Lyon Rh-A
17 97 HAMARD Jérôme CPR Château Gontier PdL
18 133 CRENN Grégory RSC Grenoblois Rh-A
19 132 LAURENT Cyril RSC Grenoblois Rh-A
20 131 SEIGNOBOS Emmanuel RSC Grenoblois Rh-A
21 67 COCHET Damien ROB Breuillet IdF
22 54 HERBIN Laurent Paris Université Club IdF
23 100 DARNAL Sébastien CPR Mouilleron PdL
24 82 QUENDEZ Nicolas CPR Toulouse - Limayrac MP
25 10 LAMBERT Jérôme Strasbourg Roller Vitesse Alsace
26 8 GERVAIS Bruno Strasbourg Roller Vitesse Alsace
27 128 ARSON Joseph Mont Blanc Roller Rh-A
28 13 ROLLIN Sébastien Strasbourg Roller Vitesse Alsace
29 104 MASSE Vincent Elan Des Sorinières PdL
30 96 URIEN Jean Emmanuel ALC Bouguenais PdL
31 5 SILVEIRA Jose - Luis Asphalte Roller Rixheim Alsace
32 17 LECLERC Grégoire AM Sports Dijon Bourg
33 3 LAIEB Karim Asphalte Roller Rixheim Alsace
34 35 GABRIEL Jean - Patrick ES St Pierre les Elbeufs HN
35 24 BARLERIN Frédéric RS DIJON BOURGOGNE Bourg
36 137 TORDJMANN Eric Indépendant Rh-A
37 20 DAUVERGNE Thomas AM Sports Dijon Bourg
38 16 BABIEN Olivier AM Sports Dijon Bourg
39 19 FAMON Cédric AM Sports Dijon Bourg
40 32 VERGRACHT Sébastien R.O.C.S Cnt
41 58 RAPIN Jérôme Paris Université Club IdF
42 106 TESSIER Landry Rezé Olympique Patinage PdL
43 118 VAUTHENIN Olivier LOU Lyon Rh-A
44 88 CABARRY Philippe LOURDES ROLLER MP
45 141 MIQUEU Sébastien Patronage Laïque Paul Bert Bourg
46 44 SALMON Xavier Paris Hockey Club IdF
47 57 OBERT Olivier Paris Université Club IdF
48 46 DEWULF Ludovic Paris Hockey Club IdF
49 37 CANDELIBES Sébastien Rouen Roller Skating HN

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue



50 126 DOMMERDICH Marc Mont Blanc Roller Rh-A
51 79 HUBERT Julien AL Valence d'Agen MP
52 70 BOUGON Cyril Ste Geneviève Sport Roller Skating IdF
53 136 MITTON Nicolas Générations Roller Sport Rh-A
54 1 SANSON Cédric ? ?
55 29 LOISEL Guillaume RAC St BRIEUC Bret
56 38 FRANCOIS Xavier CP Livryens IdF
57 54 HERBIN Laurent Paris Université Club IdF
58 59 SOLAL David Paris Université Club IdF
59 68 PINAULT Julien SC Draveil IdF
60 101 RONDEL Anthony CSSG Le Mans PdL
61 117 DUCREUX Damien LOU Lyon Rh-A
62 125 DELAMAISON David Mont Blanc Roller Rh-A
63 135 PORRAS Florent Générations Roller Sport Rh-A
64 138 RONDEL Florian CSSG Le Mans PdL
65 141 MIQUEU Sébastien Patronage Laïque Paul Bert Bourg
66 18 LECLERC Benoit AM Sports Dijon Bourg
67 26 LOHEZIC Jean - Pierre CPAL Locminé Bret
68 123 VENIEN Hervé Macadam Roller Chambéry Rh-A
69 103 PLESSIS Philippe CSSG Le Mans PdL
70 7 CAYEUX Reginald Strasbourg Roller Vitesse Alsace
71 23 DOISNEL Philippe RS DIJON BOURGOGNE Bourg
72 39 NOUHANT Sébastien CS Brétigny IdF
73 81 CARBONNELLE Nicolas CPR Toulouse - Limayrac MP
74 42 DUBOIS Gildas Paris Hockey Club IdF
75 83 DELMAS Vincent CPR Toulouse - Limayrac MP
76 114 GARDEZ Patrick Indépendant Rh-A
77 99 GANDON Nicolas CPR Marigné Peuton PdL
78 105 ROCHER Cyrille Rezé Olympique Patinage PdL
79 93 DEVOS Christophe Rolling to Gap PACA
80 48 LANDRI Guy Paris Hockey Club IdF
81 130 CHOUTEAU Luc RSC Grenoblois Rh-A
82 64 GAUTHIER Eric POL Longjumeau IdF
83 90 CHAMBERT Julien Pibrac RS MP
84 34 LEGRAND Fabien RS Loury Cnt
85 140 BEDDIAF Eladhy RILL Grand Lamballe Bret
86 53 GUILLEMOT Martial Paris Université Club IdF
87 52 GOMEZ Walter Paris Université Club IdF
88 120 BOUBEL Régis LOU Lyon Rh-A
89 65 TELLIER Vincent POL Longjumeau IdF
90 49 AZARI Nicolas Paris Université Club IdF
91 112 FOULON Tony VSF La Ferté Bernard PdL
92 108 SUPIOT Cédric RILSNA PdL
93 33 RABUSSIER Matthieu RS Loury Cnt
94 66 MALLARD Gilles R S Montreuil IdF
95 55 MANCEL Stéphane Paris Université Club IdF
96 45 SEEBOLDT Wilfrid Paris Hockey Club IdF
97 139 OGIER Ludovic Les Rollers Clunysois Bourg
98 71 LABONNE David USM Villeparisis IdF
99 111 MORALES Manuel Roulettes Herbretaises PdL

100 92 RIVERA Julien Les Rollers Marseillais PACA
101 40 BERTINE Arnaud CS Brétigny IdF
102 87 CROSNIER Matthieu Le Roller du Touch MP
103 11 LE GALL Eric Strasbourg Roller Vitesse Alsace
104 60 VIDAL Thierry Paris Université Club IdF
105 134 BURTIN Stéphane Roller Blade Funny Club Rh-A



106 74 COUTURIER Pierrick Roller Skating Vandoeuvre Lor
107 21 NOLET Alexandre Les Rollers Clunysois Bourg
108 61 VOYNIER Florian Paris Université Club IdF

ABD 14 BROUSTAUT Yannick RS Gujan Mestras in Line AQ
ABD 43 BARBEITOS Jean - Pierre Paris Hockey Club IdF
ABD 69 ZANINOTTO Yann SC Draveil IdF
ABD 73 VINCON Matthieu Roller Skating Vandoeuvre Lor
ABD 78 HENRY Sébastien Roller Skating Vandoeuvre Lor
ABD 80 BUISSON Jean - Vincent AL Valence d'Agen MP

ABD Chute 84 MARTIN Mickaël CPR Toulouse - Limayrac MP
ABD 95 MORLOT Dimitry ADEL Patinage PdL
ABD 98 FLECHAIS Emmanuel CPR Marigné Peuton PdL
ABD 47 ROY Damien Paris Hockey Club IdF



Résultat Grand Fond - Juniors Hommes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 463 LEFEVRE Florian 2 APN Avon IdF
2 471 DUVAL Nicolas Paris Université Club IdF
3 466 LEGENDRE Arnaud CS Brétigny IdF
4 477 GAUBERT Jérémy AL Valence d'Agen MP
5 451 ANGUENOT Enrique Asphalte Roller Rixheim Alsace
6 481 BELLOT Alan Valence Roller Skating MP
7 452 KUHN Lionel Asphalte Roller Rixheim Alsace
8 480 DESPAUX Adrien Grenade Roller Skating MP
9 469 DEJEAN de la BATIE Thibaut Paris Université Club IdF

10 460 MARTIN Arnaud RS Loury Cnt
11 453 LEGOSLES Pierre Yves La Beaumanoir Bret
12 491 GARAULT Kevin JS Coulaines PdL
13 473 BERTOLINO Eric R S Montreuil IdF
14 482 BAROT Samuel Artois Futura Team NPdC
15 493 DECHENNAUD Simon RSC Grenoblois Rh-A
16 465 ODIOT Sébastien CP Livryens IdF
17 489 LEBRISSE François Elan Des Sorinières PdL
18 459 TILLAY Romain RS Loury Cnt
19 476 BEAUJOT Thibault AL Valence d'Agen MP
20 488 CHAUVEAU Tifenn CPR Marigné Peuton PdL
21 495 LORY Gilles VSF La Ferté Bernard PdL
22 468 PIEL Nicolas Paris Hockey Club IdF
23 456 PINAULT Maxime RILL Grand Lamballe Bret

Abd 454 LE BRETON Matthieu Landevant Roller Skating Bret
Abd 455 LECUDENNEC Davy RC Penthievre Bret
Abd 457 DUPRE Florent Ballan sur roulettes Cnt
Abd 458 RUSSEIL Benoit R.O.C.S Cnt
Abd 461 PAYET Sébastien RS Loury Cnt
Abd 462 LEGRAND Mickaël 2 APN Avon IdF
Abd 464 LOEUILLOT Julien 2 APN Avon IdF
Abd 467 THIBEAUD Nicolas CS Brétigny IdF
Abd 470 DONZEL Alexandre Paris Université Club IdF
Abd 472 RASTEGAR Sébastien Paris Université Club IdF
Abd 474 DUPONCHELLE Jérémy Ste Geneviève Sport Roller Skating IdF
Abd 478 JONQUIERES Kevin AL Valence d'Agen MP
Abd 479 ROUSSE Guillaume Grenade Roller Skating MP
Abd 483 BELLIVIER Alexis RC Niortais PC
Abd 484 BOUCHER Benoit RC Niortais PC
Abd 485 LAURENT Julien RC Niortais PC
Abd 487 FORTIN David ALC Bouguenais PdL
Abd 490 SOURISSEAU Julien JS Coulaines PdL
Abd 494 LASSALLE Luc Club Roller Reillannais PACA



Résultat Grand Fond - Elites Hommes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 160 CARDIN Franck RC Penthievre Bret
2 184 BOUCHER Thomas AL St Sébastien/loire PdL
3 154 LOY Tristan CPAL Locminé Bret
4 188 PERTHUIS Benoit Rezé Olympique Patinage PdL
5 191 DENIAUD Richard RS Rezéen PdL
6 164 BOHER Mathieu 2 APN Avon IdF
7 181 SIERRA Jean - Stéphane Pibrac RS MP
8 190 GICQUEL Arnaud Rezé Olympique Patinage PdL
9 174 SERGENT Sébastien ROB Breuillet IdF

10 156 ESNAULT Vincent La Beaumanoir Bret
11 180 ZOCCA Thierry Grenade Roller Skating MP
12 187 JACQUIER Antoine JS Coulaines PdL
13 185 DESPLANCHES Thomas ASTA Nantes PdL
14 153 CARCANO Cyril RS DIJON BOURGOGNE Bourg
15 189 RABAUD Fabien Rezé Olympique Patinage PdL
16 183 GARAND Pierre AL St Sébastien/loire PdL

Abd 31 TALBOURDET Benoît RILL Grand Lamballe Bret
Abd 151 FORTIN Thomas Strasbourg Roller Vitesse Alsace
Abd 155 LESOMMER Vincent CPB Rennes Bret
Abd 157 MAILLARD Lionel La Beaumanoir Bret
Abd 158 DOUCHIN Benjamin RAC St BRIEUC Bret
Abd 159 BRIAND Pascal RC Penthievre Bret
Abd 162 BABAULT Florent 2 APN Avon IdF
Abd 163 BABAULT Sébastien 2 APN Avon IdF
Abd 165 ETIENNE Stéphane CS Brétigny IdF
Abd 166 BOULARD Philippe Levallois Sporting Club Roller Elite IdF
Abd 167 CHERDEL Alban Levallois Sporting Club Roller Elite IdF
Abd 168 BARRAULT Matthieu Levallois Sporting Club Roller Elite IdF
Abd 170 CREPEAU Eric Levallois Sporting Club Roller Elite IdF
Abd 171 LECOMTE Richard Levallois Sporting Club Roller Elite IdF
Abd 172 MEILLADEC Yannick Paris Université Club IdF
Abd 173 RENARD Philippe Planet Roller IdF
Abd 175 ESTRADA Jérôme ROB Breuillet IdF
Abd 177 FLOURENS Mathieu AL Valence d'Agen MP
Abd 178 GARCIA Frédéric COLOMIERS Roller Club MP
Abd 179 DESPAUX Julien Grenade Roller Skating MP
Abd 182 LAVERGNE Yannick Pibrac RS MP
Abd 186 PROVOST Maxime ASTA Nantes PdL
Abd 192 GUIBERT David RS Rezéen PdL
Abd 194 SOHIER Pierre RS Rezéen PdL



Résultats Grand Fond - Vétérans Femmes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 313 COUSTES Catherine Pibrac RS MP
2 311 POUJOL Nathalie TUESG Sangermanoise IdF
3 301 DOLLE Valérie Asphalte Roller Rixheim Alsace
4 312 LOZIER Marie - Eve TUESG Sangermanoise IdF
5 302 VIOLLEAU Claudine SCRS Aurore Colmar Alsace
6 305 BOYER Corinne AM Sports Dijon Bourg
7 303 HUNTZINGER Véronique SCRS Aurore Colmar Alsace
8 310 RAINOLDI Lidia Paris Université Club IdF
9 314 LAGOUTTE Martine RSC Grenoblois Rh-A

10 306 TISSERAND Pascale AM Sports Dijon Bourg
11 307 DUBOURG Claudia Paris Hockey Club IdF

ABD 308 COLLINET - PIERUCCI Magali Paris Université Club IdF



Résultats Grand Fond - Vétérans Hommes

Place Dossard Nom, Prénom Club Ligue
1 284 VIELET Francis RSC Grenoblois Rh-A
2 278 VEYRAT Laurent Mont Blanc Roller Rh-A
3 251 BABONNEAU Olivier TUESG Sangermanoise IdF
4 283 BUGLI Frédéric RSC Grenoblois Rh-A
5 242 BROUSSARD Philippe POL Longjumeau IdF
6 267 BECKER Bruno Indépendant PACA
7 248 RAINE Eric R S Montreuil IdF
8 202 BOUACHRA Djamel Asphalte Roller Rixheim Alsace
9 203 CHAPLAIN Didier Asphalte Roller Rixheim Alsace

10 206 SCHMITT Laurent Strasbourg Roller Vitesse Alsace
11 224 COUSSY Philippe Patronage Laïque Paul Bert Bourg
12 239 GIBAULT Frédéric Paris Université Club IdF
13 243 DAUGU Alain POL Longjumeau IdF
14 212 ROUGET Didier AM Sports Dijon Bourg
15 237 COURTOIS Christian Paris Université Club IdF
16 250 FOUCHER Dominique SC Draveil IdF
17 244 DUFRENNES Bruno POL Longjumeau IdF
18 258 GAMBELLIN Bruno USM Villeparisis IdF
19 276 MIEURE Philippe Mont Blanc Roller Rh-A
20 277 AUGER Emmanuel Mont Blanc Roller Rh-A
21 208 PICCIOLI Eric AM Sports Dijon Bourg
22 279 PEYRAT Philippe Mont Blanc Roller Rh-A
23 262 DUVAL André AL Valence d'Agen MP
24 222 BORDAS Olivier Landevant Roller Skating Bret
25 221 SALVAN Martial Landevant Roller Skating Bret
26 269 FEUTRIER Thierry Rolling to Gap PACA
27 259 GAUDE Jean - Marc USM Villeparisis IdF
28 275 CHEVALIER Patrick Mont Blanc Roller Rh-A
29 235 BODAM Jean - Luc Paris Hockey Club IdF
30 246 BEAUCOURT Frédéric R S Montreuil IdF
31 216 GUICHARD Serge AM Sports Dijon Bourg
32 207 HUFFER Ralph RS Gujan Mestras in Line AQ
33 268 BONANSEA Roger Les Rollers Marseillais PACA
34 229 GABEAU Christian 2 APN Avon IdF
35 245 LUTON Henri POL Longjumeau IdF
36 249 CALLIGARO Michel ROB Breuillet IdF
37 215 RICARD Philippe AM Sports Dijon Bourg
38 252 FROMONT Antoine TUESG Sangermanoise IdF
39 218 BAUDIER Arnaud Les Rollers Clunysois Bourg
40 211 BRENEL Georges AM Sports Dijon Bourg
41 270 SIZAIRE Romuald ALC Bouguenais PdL
42 263 GAUBERT Didier AL Valence d'Agen MP
43 253 HENRY Luc TUESG Sangermanoise IdF
44 260 POUGET Philippe KROKO Roller Nîmes Lang
45 205 GRUSSENMEYER Paul Strasbourg Roller Vitesse Alsace
46 240 RIQUOIS Nicolas Paris Université Club IdF
47 255 POUJOL Pierre TUESG Sangermanoise IdF
48 209 BELOEIL Jean Yves AM Sports Dijon Bourg
49 241 BERGERON Thierry POL Longjumeau IdF
50 256 ATTARD Patrick USM Villeparisis IdF



51 238 DONZEL Bernard Paris Université Club IdF
52 247 DEVILLECHABROL François R S Montreuil IdF
53 265 GAMBINO Louis Pibrac RS MP
54 225 LORENZI Pascal RS Loury Cnt
55 236 AZARI Ebrahim Paris Université Club IdF
56 233 LARBI Djillali Paris Hockey Club IdF
57 257 AUBERT Michel USM Villeparisis IdF
58 226 FERRAND Franck RS Loury Cnt
59 213 AIT ABBAS Malik AM Sports Dijon Bourg
60 223 VIEL Jean Michel RC Penthievre Bret
61 261 MANIABAL Hubert KROKO Roller Nîmes Lang
62 274 PERSONNAZ Dominique Macadam Roller Chambéry Rh-A
63 234 POUYET Jacques Paris Hockey Club IdF
64 220 COLLAY Henri Les Rollers Clunysois Bourg
65 214 CABROL Alain AM Sports Dijon Bourg
66 219 BOURGEOISAT Pierre Les Rollers Clunysois Bourg
67 227 ROSE Pascal ES St Pierre les Elbeufs HN
68 272 GIRIN Olivier Générations Roller Sport Rh-A

ABD 228 ALOES E SILVA Custodio ES St Pierre les Elbeufs HN
ABD 230 HALBOUT Luc 2 APN Avon IdF
ABD 232 CHABANAUD Ludovic CS Brétigny IdF
ABD 266 LACAMBRE Eric Valence Roller Skating MP



Course Distance Catégorie Classement Nom Prénom Club Temps

Contre la montre 3000 m Elite femme 1 JEAN Caroline Paris Université Club 5' 01" 02
2 BARBOTIN Natalie La Beaumanoir 5' 03" 63
3 SAMIR Ghizlaine Planet Roller 5' 04" 93

Contre la montre 3000 m Nationale femme 1 SALIOU Alabne AL St Sébastien Sur Loire 5' 29" 07
2 BOUCHET Christelle ASTA Nantes 5' 32" 76
3 MAILLARD Anne Claire CPB Rennes 5' 36" 33

Contre la montre 4 500 m Elite homme 1 LOY Tristan CPAL Locmine 6' 49" 61
2 BARRAULT Matthieu Levallois Sporting Club 6' 58" 44
3 BRIAND Pascal RC Penthièvre 6' 59" 67

Contre la montre 4 500 m National homme 1 WEINBRENNER Eric RH Les scarabéés 7' 17" 50
2 TAMASI Nicolas LOU Lyon 7' 20" 45
3 VILLENEUVE Frédéric RS Gujan Mestras In Line 7' 20" 61

Contre la montre 4 500 m Junior homme 1 DUVAL Nicolas Paris Université Club 7' 36" 64
2 SOURISSEAU Julien JS Coulaines 7' 413 35
3 BAROT Samuel Artois Futura Team 7' 41" 70

Fond 22,5 km Minime Fille 1 ETONNO Cindy CPR Mouilleron 47' 24" 38
2 DEMOYEN Laura Valence Roller Skating 47' 24" 60
3 MATHINIER Blandine RC Penthièvre 47' 24" 89

Fond 22 500 m Minime Garçon 1 FERNANDEZ Ewen Patineurs d'Herbauges 40' 01" 23
2 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 40' 07" 75
3 CORMIER Florian JS Coulaines 42' 13' 10

Fond 31,5 km Cadette 1 CHOULEYSKO Mélissa R.O.C.S.
2 FABRET Amandine CPR Mouilleron
3 RICO Maud Valence Roller Skating



Fond 40,5 km Cadet 1 HASCOET Fabien RC Penthièvre 1h 10 ' 07' 50
2 GALLOT Pierre 2 APN Avon 1h 10' 07" 56
3 PEYRET FORCADE Charles RS Gujan Mestras In Line 1h 10' 08" 29

Fond 49,5 km Junior 1 LEFEVRE Florian 2 APN Avon 1h 36' 42" 13
2 DUVAL Nicolas Paris Université Club 1h 36' 43" 63
3 LEGENDRE Arnaud CS Brétigny 1h 36' 44" 00

Fond 31,5 km Nationale femme 1 BOUCHET Christelle ASTA Nantes 1h 03' 29" 75
2 LAPORTE Céline CPR Mouilleron 1h 05' 58" 03
3 JEANNEROD Maryline Strasbourg Roller Vitesse 1h 05' 58" 51

Fond 49,5 km National homme 1 JEVRARD Julien ES St Pierre Les Elboeufs
2 VILLENEUVE Frédéric RS Gujan Mestras In Line
3 WEINBRENNER Eric RH Les scarabees

Fond 40,5 km Elite femme 1 BARBOTIN Nathalie La Beaumanoir 1h 18' 32" 66
2 SAMIR Ghizlaine Planet Roller 1h 18' 32" 98
3 LAGREE Caroline ROB Breuillet 1h 20' 42" 78

Fond 72 km Elite homme 1 CARDIN Franck RC Penthièvre 2h 06' 32" 31
2 BOUCHER Thomas AL St Sébastien Sur Loire 2h 06' 33" 12
3 LOY Tristan CPAL Locmine 2h 06' 37" 21

Fond 22,5 km Vétéran dame 1 COUSTES Catherine Pibrac RS 48' 03" 85
2 POUJOL Nathalie TUESG Sangermanoise 19' 21" 50
3 DOLLE Valérie Asphalte Roller Rixheim 52' 13" 18

Fond 40,5 km Vétéran homme 1 VIELET Francis RSC Grenoblois 1h 12' 15" 59
2 VEYRAT Laurent Mont Blanc Roller 1h 13' 13" 31
3 BABONNEAU Olivier TUESG Sangermanoise 1h 15' 08" 20


